
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Προμηθειών 

Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά Τ.Κ 73100 Χανιά 
Τηλέφωνα: 28210 37049, 37067, 37016, 37027   

Εmail: prom@tuc.gr 
ΑΦΜ: 090034024 ΔΟΥ Χανίων 

 

1 
 

               Χανιά, 20/09/2023 

               Αρ. Πρωτ.: 293 

Περίληψη Διακήρυξης Πολυτεχνείου Κρήτης 

Το Πολυτεχνείο Κρήτης προκηρύσσει ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων με ανοικτή 
διαδικασία, σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια 
πεντακοσίων (500) αδειών χρήσης λογισμικού ESET PROTECT για την προστασία διακομιστών 
και σταθμών εργασίας από ιούς, malware, επιθέσεις ransomware, crypto και zero-day 
attacks, διάρκειας ενός (1) έτους για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Τηλεπικοινωνιών, Δικτύων 
και Υπολογιστικής Υποδομής- Τμήμα Εκπαιδευτικής Υπολογιστικής Υποδομής, 
προϋπολογισμού 9.300,00 € συμπεριλαμβανομένου σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 
292/20.09.2023 διακήρυξη. 

Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Πολυτεχνείου Κρήτης, ΚΑΕ 7123α. 

Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον Ν. 4412/2016 και στην Κ.Υ.Α. 64233 (ΦΕΚ Β’ 
2453/09.06.2021). Αρ. Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 234256.  

Καταληκτική Ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 10 Οκτωβρίου 2023, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 15:00. 

Ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών: 13 Οκτωβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή και 
ώρα 10:00 π.μ.  

Ζητούμενα δικαιολογητικά και τρόπος υποβολής προσφορών: Σύμφωνα την υπ΄αριθμ. 
292/20.09.2023 διακήρυξη. 

Έξοδα δημοσιεύσεων: Τα έξοδα δημοσίευσης στον τύπο θα βαρύνουν τον ανάδοχο.  

 

Η Αντιπρύτανις 

Οικονομικών και Ανάπτυξης 

 

Καθηγήτρια Δανάη Βενιέρη 

mailto:prom@tuc.gr
ΑΔΑ: Ψ31Π469Β6Ν-Η8Λ


		2023-09-20T15:53:15+0300
	Danai Venieri


		2023-09-22T07:56:25+0300
	Athens




